
Detalhes da Exposição

21:40:4527/04/2024Data de Emissão:

08/05/2015Data Inicial: 24/05/2015Data Final:

GOIÂNIA - GOCidade: ASSOC. GOIANA DO NELOREPromotor:

WWW.NELOREGOIAS.COM.BRSite:

MARCIA/EDUARDONome:

Contato

EDUARDO@NELOREGOIAS.COM.BREmail: (62) 3203-1314Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

SGPA – Sociedade Goiana de Pecuária e Agricultura 

    Rua: 250 Nº 231 St. Nova Vila – Goiânia – Go. CEP: 74.653-200

 CNPJ: 01.612.381/0001-22

 Insc. Est: 10.254.206-6

 

70ª EXPO AGROP DE GOIÂNIA - 2015

Processadora:

Nelore:

CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

Inscrições: 20/04/2015 à 07/05/2015

Entrada de Animais: 07/05/2015

Data Base do Evento: 12/05/2015

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

12/05/2015

14/05/2015 à 17/05/2015

18/05/2015

 296

 300

 36

 2,55

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

MURILO MIRANDA DE MELO

CARLOS ALBERTO MARINO FILHO

ANTONIO CARLOS DE SOUZA

JN

JN

JN

32632

18570

5079

28777

18125

4433



Detalhes da Exposição

21:40:4527/04/2024Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

20/04/2015 à 07/05/2015

07/05/2015

12/05/2015

12/05/2015

15/05/2015 à 15/05/2015

18/05/2015

 50

 50

 5

 1,00

Valor da Argola

R$ 200,00 PARA S&OACUTE;CIOS DA SGPA E&NBSP;

250,00 PARA N&ATILDE;O S&OACUTE;CIO DA SGPA.

&NBSP;

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

CARLOS CAETANO DO NASCIMENTO NETTO JN 308 308


